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Wózek górny 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wóze k górn y stosowan y d o 
prowadzenia przesuwanych ścianek, drzwi i luster. 

Nowa posta ć przedmiot u wzor u przejawi a si ę w  jeg o kształci e i 
właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion o n a załączony m 
rysunku, na którym fig. 1  przedstawia wózek górny w widoku z przodu, fig. 2 
- te n sam wózek w widoku z boku, fig. 3 - te n sam wózek w widoku z góry, a 
fig. 4  - te n sam wózek w widoku od tyłu w kierunku strzałki „S". 

Wózek górn y skład a si ę z  korpus u prostopadłościenneg o z  dwom a 
bocznymi odsadzeniam i prostokątnym i z  zaokrąglonym i dolnym i narożami , 
usytuowanymi prostopadle w płaszczyźnie tylnej jego ściany i zaopatrzonymi 
w trz y otwor y kołow e leżąc e w  jedne j os i ora z z  górny m odsądzenie m 
prostokątnym z  dwom a zaokrąglonym i narożami , wystający m poz a tyln ą 
ścianę korpusu , zaopatrzon ą w  dw a występ y walcow e asymetryczni e 
usytuowane względe m siebie , n a któryc h osadzon e s ą luźn o kółk a jezdne z 
otworem osiowym , mając e w widok u z  przodu kształ t dwóc h spłaszczonyc h 
stożków ściętyc h złączonyc h z  sob ą podstawami . W  tylnej  ścianie korpus u 
wykonane jes t wyjęci e prostopadłościenne , któreg o dn o zaopatrzon e jes t w 
dwa poprzeczni e usytuowan e żebra , a  w  górne j częśc i w  otwó r kołow y 
usytuowany w  os i symetri i korpusu . Ponadt o górn e odsądzeni e korpus u 
prostopadłościennego zaopatrzon e jes t w  występ , mając y w  przekroj u 
poprzecznym kształ t prostokątn y usytuowan y na d otwore m kołowy m 
wykonanym w  dni e wyjęci a prostopadłościennego tak , ż e pomiędz y ni m a 
tym dne m znajduj e si ę szczelina . D o górne j powierzchn i każdeg o z  kółe k 
jezdnych przyleg a podkładk a kołow a z  otwore m osiowy m leżący m w  os i 
otworu teg o kółka , a  d o nie j łe b wkręt a łącząceg o t o kółk o z  górny m 
odsądzeniem prostokątny m korpus u wózka , ja k pokazan o n a załączony m 
rysunku fig. 1-4. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wózek górny stosowany do prowadzenia przesuwanych ścianek , drzwi 
i luster złożony z korpusu zaopatrzonego w dwa kółka jezdne przedstawiony 
na rysunku fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 

- m a korpu s prostopadłościenn y z  bocznym i odsadzeniam i 
prostokątnymi usytuowanym i prostopadl e w  płaszczyźni e tylne j jego 
ściany i zaopatrzonymi w otwory kołowe leżące w jednej osi, a ponadto 
korpus te n m a górn e odsądzeni e prostokątn e wystając e poz a tyln ą 
ścianę korpusu wózka; 

- górn e odsądzenie prostokątne korpusu zaopatrzone jest w dwa występy 
walcowe asymetryczni e usytuowan e względe m siebie , n a któryc h 
osadzone są luźno kółka jezdne z otworem osiowym, mające w widoku 
z przod u kształ t dwóc h spłaszczonyc h stożkó w ściętyc h złączonyc h z 
sobą podstawami; 

- tyln a ścian a korpus u m a wyjęci e prostopadłościenne , któreg o dn o 
zaopatrzone jest w  żebr a usytuowane poprzecznie , a  w górne j częśc i 
otwór kołowy usytuowany w osi symetrii korpusu; 

- górn e odsądzeni e prostokątn e korpus u zaopatrzon e jes t w  wystę p 
usytuowany nad otworem kołowym dna wyjęcia prostopadłościennego, 
przy czym pomiędzy tym występem i  wspomnianym dnem znajduje się 
szczelina; 

- d o kółe k jezdnych wózk a przyleg a podkładk a okrągła , a  d o nie j łe b 
wkręta łączącego kółka z górnym odsądzeniem prostokątnym. 
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